AVISO DE EDITAL PPGEL N. 002/2020 – NÍVEIS MESTRADO E
DOUTORADO

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da Unidade

Acadêmica Especial de Letras e Linguística, da Universidade Federal de Goiás – Regional Catalão/
UFCAT em transição, torna público aos/às interessados/as, que estarão abertas as inscrições para o
Processo Seletivo, níveis Mestrado e Doutorado, a partir de 10 de agosto de 2020,
excepcionalmente por meio remoto (Formulários Google) e e-mail
secretariappgelufcat@gmail.com​. O Edital PPGEL N.002/2020 estará disponível a partir do dia 05
de agosto de 2020, no site do Programa: ​https://ppgel.catalao.ufg.br/

Catalão, 14 de julho de 2020.

Profa. Dra. Viviane C. Bengezen

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Estudos da Linguagem - PPGEL-UFG/UFCAT em transição

Profa. Dra. Grenissa Bonvino Stafuzza

Diretora Pro Tempore de Pós-Graduação da PROPESQ
Universidade Federal de Catalão (UFCAT) em implantação

Prof. Dr. José Julio de Cerqueira Pituba

Pró-Reitor Pró-Tempore de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Universidade Federal de Catalão em Implantação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

Universidade Federal de Goiás – Regional Catalão. Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário.
Catalão, Goiás. CEP. 75704-020 – Sala 02 – Bloco E. Fone: (64) 3441-5356. E-mail:

coordenacaoppgelufcat@gmail.com
secretariappgelufcat@gmail.com

mailto:secretariappgelufcat@gmail.com
https://ppgel.catalao.ufg.br/
mailto:coordenacaoppgelufcat@gmail.com
mailto:secretariappgelufcat@gmail.com